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17.05 kW 7 de Junio de 2024

GDMTO

2,498 kWh $ 11,702

31 2,469 kWh $557

95.24 % MES $ 11,145

$140,424.00 MXN $6,688.00 MXN $133,736.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

0.8 AÑOS 550 W 31 86.8 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

119.8 %



Propuesta 1 7 de Junio de 2024 7 de Julio de 2024

20240060

test  

31 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 111,600.00

TOTAL (MXN) $ 111,600.00
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1 $ 140,424.00 $ 6,688.00 $ 0.00 $ 133,736.00 $ 133,736.00 $ 22,136.00

2 $ 144,636.72 $ 6,888.64 $ 0.00 $ 137,748.08 $ 137,748.08 $ 159,884.08

3 $ 148,975.82 $ 7,095.30 $ 0.00 $ 141,880.52 $ 141,880.52 $ 301,764.60

4 $ 153,445.10 $ 7,308.16 $ 0.00 $ 146,136.94 $ 146,136.94 $ 447,901.54

5 $ 158,048.45 $ 7,527.40 $ 0.00 $ 150,521.05 $ 150,521.05 $ 598,422.59

6 $ 162,789.90 $ 7,753.23 $ 0.00 $ 155,036.68 $ 155,036.68 $ 753,459.26

7 $ 167,673.60 $ 7,985.82 $ 0.00 $ 159,687.78 $ 159,687.78 $ 913,147.04

8 $ 172,703.81 $ 8,225.40 $ 0.00 $ 164,478.41 $ 164,478.41 $ 1,077,625.45

9 $ 177,884.92 $ 8,472.16 $ 0.00 $ 169,412.76 $ 169,412.76 $ 1,247,038.22

10 $ 183,221.47 $ 8,726.32 $ 0.00 $ 174,495.15 $ 174,495.15 $ 1,421,533.36

11 $ 188,718.11 $ 8,988.11 $ 0.00 $ 179,730.00 $ 179,730.00 $ 1,601,263.36

12 $ 194,379.66 $ 9,257.76 $ 0.00 $ 185,121.90 $ 185,121.90 $ 1,786,385.27

13 $ 200,211.05 $ 9,535.49 $ 0.00 $ 190,675.56 $ 190,675.56 $ 1,977,060.82

14 $ 206,217.38 $ 9,821.55 $ 0.00 $ 196,395.82 $ 196,395.82 $ 2,173,456.65

15 $ 212,403.90 $ 10,116.20 $ 0.00 $ 202,287.70 $ 202,287.70 $ 2,375,744.35

16 $ 218,776.02 $ 10,419.69 $ 0.00 $ 208,356.33 $ 208,356.33 $ 2,584,100.68

17 $ 225,339.30 $ 10,732.28 $ 0.00 $ 214,607.02 $ 214,607.02 $ 2,798,707.70

18 $ 232,099.48 $ 11,054.24 $ 0.00 $ 221,045.23 $ 221,045.23 $ 3,019,752.93

19 $ 239,062.46 $ 11,385.87 $ 0.00 $ 227,676.59 $ 227,676.59 $ 3,247,429.52

20 $ 246,234.33 $ 11,727.45 $ 0.00 $ 234,506.89 $ 234,506.89 $ 3,481,936.40

21 $ 253,621.36 $ 12,079.27 $ 0.00 $ 241,542.09 $ 241,542.09 $ 3,723,478.49

22 $ 261,230.00 $ 12,441.65 $ 0.00 $ 248,788.35 $ 248,788.35 $ 3,972,266.85

23 $ 269,066.91 $ 12,814.90 $ 0.00 $ 256,252.01 $ 256,252.01 $ 4,228,518.86

24 $ 277,138.91 $ 13,199.35 $ 0.00 $ 263,939.57 $ 263,939.57 $ 4,492,458.42

25 $ 285,453.08 $ 13,595.33 $ 0.00 $ 271,857.75 $ 271,857.75 $ 4,764,316.17

Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 2,547.7 2,665.1 2,975.0 2,922.4 3,015.7 2,650.6 2,572.1 2,515.2 2,233.2 2,547.7 2,516.7 2,527.4

Consumo actual 2,500.0 2,500.0 2,500.0 2,476.0 2,500.0 2,500.0 2,500.0 2,500.0 2,500.0 2,500.0 2,500.0 2,500.0

Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040


